
Коммерческое предложение

Трансформатор
электронный для
трековых светильников
200W 48V (драйвер),
LB048 Feron
Артикул 41958

В наличии 27 шт.

Склад Красноярск 9 шт.

Склад МО Одинцово 16 шт.

Склад Новосибирск 2 шт.

Характеристики

Feron

+1 - +35

20

175-250

48

200

4.16

150х50х20

275

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Рабочая температура, °С . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Степень защиты, IP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Рабочее напряжение, V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Выходное напряжение, V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Мощность, W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Выходной ток, А . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Габаритные размеры, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Вес, g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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https://sepcom.ru/

