



Трансформатор
электронный для
трековых светильников
200W 48V (драйвер),
LB048 Feron

Артикул 41958

В наличии **26 шт.**

Склад Красноярск	7 шт.
Склад МО Одинцово	16 шт.
Склад МО Долгопрудный	1 шт.
Склад Новосибирск	2 шт.

Характеристики

Производитель	Feron
Рабочая температура, °C	+1 - +35
Степень защиты, IP	20
Рабочее напряжение, V	175-250
Выходное напряжение, V	48
Мощность, W	200
Выходной ток, A	4.16
Габаритные размеры, mm	150x50x20
Вес, g	275

Feron



+7 (962) 070-10-10



info@sepcom.ru

sepcom.ru